
ZARZĄDZENIE NR 87/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Słupia na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2023 poz.40 ze zm. ) 
i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) oraz 
Uchwały nr LXXI/10/23 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowa Słupia na 2023 rok Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia 
 

Andrzej Gąsior 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7B5DF0A-2FF1-499F-A1E1-F43C4FF0037B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

854 4 464,00

85495 4 464,00

2100

4 464,00

855 0,00

85502 0,00

2010

-10 000,00

2060

10 000,00

4 464,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 87/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 7 czerwca 2023 r.

Plan dochodów na 2023 rok

Treść

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7B5DF0A-2FF1-499F-A1E1-F43C4FF0037B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

400 0,00

40002 0,00

4210 2 030,00

4300 -2 030,00

700 0,00

70005 -6 804,00

4210 -6 804,00

70007 6 804,00

4400 6 804,00

750 0,00

75022 0,00

4190 1 000,00

4210 -1 000,00

754 0,00

75412 0,00

4210 251,00

4280 1 770,00

4300 -2 021,00

758 -5 137,00

75818 -5 137,00

4810 -5 137,00

801 5 137,00

80103 -1 959,00

4330
-1 959,00

80104 4 914,00

4210 299,00

4330
4 615,00

80113 2 182,00

3030 -1 000,00

4300 3 182,00

852 0,00

85228 0,00

4010 -2 000,00

4300 2 000,00

854 4 464,00

85415 4 464,00

3280 4 464,00

900 0,00

90001 18 345,00

4210 100,00

4260 18 316,00

4270 -4 637,00

4300 4 566,00

90003 -227,00

4300 -227,00

90026 -18 118,00

4300 -18 118,00

921 0,00

92109 0,00

4210 -845,00

4300 845,00

926 0,00

92601 0,00

4210 -812,00

4300 812,00

4 464,00

Obiekty sportowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Zakup usług pozostałych

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup usług pozostałych

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Zakup usług pozostałych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

Dowożenie uczniów do szkół

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

Przedszkola

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Zakup materiałów i wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 87/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 7 czerwca 2023 r.

Plan wydatków na 2023 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7B5DF0A-2FF1-499F-A1E1-F43C4FF0037B. Podpisany Strona 1



w  złotych

w tym:

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
010 01095 2010 234 538,43 234 538,43 234 538,43   234 538,43    

750 75011 2010 124 728,00 124 728,00 124 728,00 124 728,00

751 75101 2010 1 975,00 1 975,00 1 975,00 1 975,00

852 85228 2010 21 553,00 21 553,00 21 553,00 6 153,00 15 400,00

855 85502 2010 6 304 232,00 6 304 232,00 6 304 232,00 612 295,00 50 502,00 5 641 435,00

855 85502 2060 41 165,00 41 165,00 41 165,00 2 000,00 39 165,00

855 85503 2010 250,00 250,00 250,00 250,00

855 85513 2010 204 992,00 204 992,00 204 992,00 204 992,00

6 933 433,43 6 933 433,43 6 933 433,43 745 151,00 507 682,43 0,00 5 680 600,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik nr 3 do Zarzadzenia nr 87/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia

z dnia 7 czerwca 2023 r.

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2023 r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki

na 2023 r.

z tego:

Wydatki 

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7B5DF0A-2FF1-499F-A1E1-F43C4FF0037B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 87/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA SŁUPIA z dnia 7 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


